[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2023

    № 127
	О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные 22.06.2023 в Избирательную комиссию Владимирской области для заверения списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 28, 30 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва в количестве 55 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу.
3. Направить представленные в Избирательную комиссию области сведения о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу в территориальные избирательные комиссии Владимирской области.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области».
	Председатель

Избирательной комиссии
	                           В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                Н.А. Ульева

	В Избирательную комиссию Владимирской области

	Список заверен постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 24.06.2023 № 127
Копия верна

	Приложение к решению Конференции избирательного объединения "Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России"

от 17 июня 2023 года

Список

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением
"Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России"

по единому избирательному округу

Общая часть

1. СЛУЦКИЙ ЛЕОНИД ЭДУАРДОВИЧ, дата рождения – 4 января 1968 года, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России, Руководитель Высшего Совета Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России, Председатель Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

2. КОРНИШОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 11 ноября 1985 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

3. БУГАЕВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 3 апреля 1986 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

4. РЫКУНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 10 июня 1984 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

5. АЛЕКСАНДРОВ ВЯЧЕСЛАВ ОЛЕГОВИЧ, дата рождения – 24 сентября 1974 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальные группы кандидатов

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 1 (Александровский район)

1. КОРОТЕЕВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 14 декабря 1983 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. КАЛМЫКОВА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 16 мая 1987 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 2 (Александровский район)

1. СЕЛЕЗНЕВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 9 декабря 1980 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. КАМЫШНИЧЕНКО АРТЁМ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 26 апреля 1991 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 3 (Киржачский район, Петушинский район)

1. УСОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 2 июня 1978 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. БОБКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 27 августа 1975 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 4 (Петушинский район)

1. КРАСИЛОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 26 июня 1991 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. МАЛЫШЕНКОВ ВЛАДИМИР НАРДИНОВИЧ, дата рождения – 2 октября 1961 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5
(Кольчугинский район)

1. КОРЕШКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 24 декабря 1981 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ВАНЮЖИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 9 декабря 1978 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6
(Собинский район)

1. БОЙКОВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 15 мая 1993 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ИВАШКЕВИЧ АНАТОЛИЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 16 июня 1951 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 7 (Суздальский район, Юрьев-Польский район)

1. САМСОНОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 25 июня 1970 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. БАЛИЧКИНА ЕВА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 21 августа 2002 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 8 (Ленинский район города Владимира)

1. САЗОНОВ ГЕРМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 2 марта 1997 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. МОИСЕЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 10 января 1975 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 9
(Ленинский район города Владимира)

1. ЕВСЕЕВ КОНСТАНТИН ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения – 21 апреля 1991 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ЯКОВЛЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 26 сентября 1984 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 10
(Октябрьский район города Владимира, Ленинский район города Владимира)

1. РАГИМОВ АРТУР ОЛЕГОВИЧ, дата рождения – 13 августа 1984 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 28 мая 1986 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 11 (Октябрьский район города Владимира, Ленинский район города Владимира)

1. ФЕДОРОВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ, дата рождения – 11 декабря 1988 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ГУСЕВА АННА ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения – 9 апреля 1983 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 12
(Фрунзенский район города Владимира)

1. БАЛЯБИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 28 августа 1979 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. МЕЗЕНЦЕВА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения – 5 октября 1981 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 13 (Фрунзенский район города Владимира)

1. РАДУДА ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 27 февраля 1979 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. РАДУДА МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 9 июля 1982 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 14
(ЗАТО город Радужный, Судогодский район)

1. ПОДРЯДНОВ ДЕНИС ИВАНОВИЧ, дата рождения – 26 сентября 1978 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ЧЕРКАС ТРОФИМ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 29 июля 1982 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 15
(город Гусь-Хрустальный)

1. АМЕРХАНОВ СЕРГЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения – 26 августа 1970 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. КУКИНА ОЛЬГА АРКАДЬЕВНА, дата рождения – 10 ноября 1970 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 16 (Гусь-Хрустальный район, город Гусь-Хрустальный)

1. РУЛЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 24 декабря 1985 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. МАРАКУЛИНА МАРГАРИТА ОЛЕГОВНА, дата рождения – 2 августа 1981 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 17
(округ Муром)

1. ИГОНИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 5 июня 1991 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ТРЕНИНА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения – 7 апреля 1990 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 18
(округ Муром)

1. ДУДАРЕВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 2 октября 1991 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. КАРАКОЗОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 23 марта 1986 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 19
(Меленковский район, Муромский район, округ Муром)

1. ГАНАБОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 7 сентября 1985 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ПРОНЮШКИН ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 11 июня 1964 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 20
(город Ковров)

1. ИВАНОВА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 28 января 1988 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ИВАНОВ ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 10 марта 1981 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 21
(город Ковров)

1. ТРУБНИКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 17 сентября 1965 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ЕМЕЛИНА ИРИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 21 ноября 1969 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 22
(Ковровский район, город Ковров)

1. БУТЫЛИН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 23 октября 1980 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. АЛТУХОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 3 июля 1980 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 23 (Камешковский район, Суздальский район)

1. ДУДОРОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 27 мая 1990 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ЕРМОЛАЕВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 17 апреля 1990 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 24
(Вязниковский район)

1. ШЕВЧЕНКО ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 7 июля 1972 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. КЕМ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 15 февраля 1985 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 25
(Гороховецкий район, Селивановский район, Вязниковский район)

1. БИБИКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 24 марта 1983 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".

2. ЖУКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 23 июля 2000 года, член "Политическая партия ЛДПР – Либерально–демократическая партия России".